
 

 

 

 

Diesel Anti-Gel zimní aditivum 
Diesel Anti-Gel  

 

 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí až na 60l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 

 
 
 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43217 

Vysoce účinné zimní aditivum do nafty. Zamezuje houstnutí či parafinování nafty při 
extrémních teplotách a zvyšuje tak jistotu v zimním provozu vozidla. Odolný vůči 
teplotám až do -33°C.

• vysoce výkonný přípravek na zlepšení konzistence a průtoku nafty v zimním období
• odolný vůči teplotám až do -33 °C. 
• síla a energie pro všechny dieselové motory
• zamezuje zanesení palivového filtru a palivového vedení, zlepšuje tím chování automobilu 
při studených startech
• zabraňuje krystalizování a parafinování nafty
• zajišťuje optimální mazání všech pohyblivých částí u vznětových motorů

Pro všechny dieselové agregáty. Vhodný pro všechny dieselová paliva a  
motorové systémy jako je Common-Rail nebo přímé vstřikování..

Přípravek doporučujeme aplikovat do palivového systému při teplotách nad 
0 °C a před natankováním. Pro optimální efekt je třeba výrobek přidat před 
zgelovatěním motorové nafty.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

